[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2016
	№ 2724

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав комиссии по работе
с задолженностью за жилищные и коммунальные услуги
Администрация Боровичского муниципального района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по работе с задолженностью за жилищные и коммунальные услуги, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 23.04.2014 № 1149, включив в качестве членов комиссии председателя комитета финансов Администрации Боровичского муниципального района Бородину С.А., главного специалиста отдела по учету и распределению жилой площади комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района Буренина А.В., исключив Федорову И.И., Ефимову Ю.Л.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте       Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района    В.Н. Сюгин